5V/4A/200W；
15．控制方式：同异步控制。
二、同异步控制卡 1张
1.网口+USB接口1+手机WIFI发送
2.U盘稳定上传距离≤15米；
3.支持单机直连/以太网连接/跨Internet连
接。
4.控制面积灵活，显示功能丰富，基本满足
各种应用。
三、备品 1项
同批次模组2张（模组尺寸：320mm×160mm 
、模组分辨率：32×16）。
四、辅助材料 1项
含控制卡、屏体框架、屏体电源、限时器、
光纤、电源电缆：2.5mm²铜芯电缆1根，及其
它安装耗材辅材等。

套 1 42400.00 42400.00 

合  计 （元） 大写金额：肆万贰仟肆佰元整 ￥42,400.00 

柳州市联展办公设备有限公司